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Produktnavn Torta della Nonna
Produktnummer 185
EPD-nummer 6948954
Antall pr kartong 1 kake, 14 porsjoner

Produktinformasjon
Produktbeskrivelse Porsjonskake, vanilje og sitron smak, pinjekjerner på

toppen
Bruksområde Café, restaurant
Ingredienser Mørdeigsbunn: hvetemel, sukker,

margarin(vegetabilskfett: kokos),
vann, vegetabilsk olje(solsikke),
emulgatorer(E 471), salt, aroma,
surhetsregulerendemidler(sitronsyre),
eggeplomme(egg), egg, honning,
hevemiddel(E 450i, E 500ii,
hvetestivelse),
emulgator(solsikkelectin, sitronsmak,
vanillin, salt

Fyll:
Vaniljesaus(helmelk,
konditorkrempreparat),
sukker, stivelse,
helmelkpulver,
skummetmelkpulver,
modifisert stivelse,
fortykningsmiddel(E 407,
karragenan),
konserveringsmiddel(E
202, kaliumsorbat),
smaksstoffer,
fargestoffer(betakaroten
og curcumin),
sitronsmak) Topping:
Melis(dextrose, sukker,
hvetestivelse,
kakaosmør), mandler,
pinjekjerner

Utseende og farge Kake, hvit og beige
Lukt Sukker, melis, sitron
Konsistens Mørdeig lett sprø, myk innside
Tilberedning Tin og server

Produktinformasjon - Tradesolution

Basis-enhet 1
GTIN, basis 7090004460941
Bredde (mm), basis 279
Dybde (mm), basis 294
Høyde (mm), basis 65
Nettovekt (gram), basis 1300
Bruttovekt (gram) 1500
Emballasjetype, basis Kartong

Forbrukerkontakt
Italiensk Bakeri AS
Telefonnummer 32 84 94 08
E-post post@italienskbakeri.no

mailto:post@italienskbakeri.no
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Oppbevaring

Total holdbarhetstid fryst 270 dager
Minimums lagringstemperatur -25°C
Maks lagringstemperatur -18°C

Lagringsinstruksjon

Næringsinnhold (per 100 g)

Energi kJ 1349
Energi kcal 322
Fett 14 g
-hvorav mettede fettsyrer 8,0 g
Karbohydrater 44 g
-hvorav sukkerarter 23 g
Kostfiber 0,31 g
Protein 5 g
Salt 0,13 g

Mikrobiologi

Gjær (cfu/g) < -
Mugg (cfu/g) < -
Coliforme bakterier (cfu/g) < -
Bacillus cereus (cfu/g) < -
Varmebehandlet Ja

Kjemisk/Fysisk kontroll

Filter / sil / sikt Ja eller nei
Magneter Ja eller nei
Metall detektor Ja eller nei
Optisk fargesortering Ja eller nei
Røntgen Ja eller nei

Frys -18°C. Bør ikke fryses på nytt etter opptining.



Datablad #185 - Torta delle
Nonna

ID: 969 Sist endret: 18.06.2026 Versjonsnummer: 3 Ansvarlig: Gard Larsen Sellæg Side 3 av 4

Lovlige krav

Oppfyller gjeldende EU-lovgivning om akrylamid Ja
Oppfylles grenseverdier i henhold til gjeldende EU-lovgivning for arsenikk Ja
Oppfyller grenseverdier i henhold til gjeldende EU-lovgivning for kadium Ja
Oppfyller grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for dioksiner Ja
Overholder produktet kravene til tilsetningsstoffer i gjeldende EU-lovgivning om
tilsetningsstoffer

Ja

Inneholder produktet GMM Nei
Inneholde produktet GMO Nei
Kan bestrålingssertifikat vedlegges ved levering Nei
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for bly Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for mykotoksiner Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for pesticider Ja
Overholder produktet kravene i gjeldende EU-matlovgivning Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for PVC Ja
Overholder grenseverdi i henhold til gjeldende EU-lovgivning for kvikksølv Ja

Produktmerking
Farlig gods Farlig gods klassifisering Farlig gods, flammetemperatur Farlig
gods UN-nummer
Nei

Innhold
Opphavsland: Italia
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Allergener

Allergener Inngår i
resept

Kan inneholde spor
av

I
produksjonslinje

I
produksjonsanlegg

Kornprodukter som
inneholder gluten (for
eksempel hvete, spelt,
kamut, rug, korn, havre. Se
kolonner under).

Se mer detaljer rundt hvilke kornprodukter i kolonnene under.

Gluten Ja Nei Nei Nei
Hvete Ja Nei Nei Nei
Rug Nei Nei Nei Nei
Bygg Nei Nei Nei Nei
Spelt Nei Nei Nei Nei
Havre Nei Nei Nei Nei
Kamut Nei Nei Nei Nei
Skalldyr og produkter
derav

Nei Nei Nei Nei

Egg og produkter derav Ja Nei Nei Nei
Fisk og produkter derav Nei Nei Nei Nei
Peanøtter og produkter
derav

Nei Ja Nei Nei

Soyabønner og produkter
derav

Nei Ja Nei Nei

Melk og produkter derav
(inkl laktose)

Ja Nei Nei Nei

Mandel Ja Nei Nei Nei
Hasselnøtter Nei Ja Nei Nei
Valnøtter Nei Nei Nei Nei
Cashewnøtter Nei Nei Nei Nei
Pecannøtter Nei Nei Nei Nei
Pistasjnøtter Nei Ja Nei Nei
Makadamianøtter Nei Nei Nei Nei
Queenslandsnøtter Nei Nei Nei Nei
Selleri og produkter derav Nei Nei Nei Nei
Sennep og produkter derav Nei Ja Nei Nei
Sesamfrø og produkter
derav

Nei Ja Nei Nei

Svoveldioksid og sulfitt,
mer enn 10 mg/kg eller 10
mg/uttrykt som 502

Nei Ja Nei Nei

Lupin og produkter derav Nei Nei Nei Nei
Bløtdyr og produkter derav Nei Nei Nei Nei


